
 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Città metropolitana di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL  

 
SEGRETARIO COMUNALE 

 
n. 142 

 
del 20/04/2023 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  
 
 
SELEZIONE PUBBLICA PER ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E 

ORARIO A TEMPO PIENO PER 12 MESI DI N.1 ISTRUTTORE TECNICO 

CATEGORIA GIURIDICA C - AMMISSIONE CANDIDATI.           



Det. 142/2023 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO E ORARIO A TEMPO PIENO PER 12 MESI DI N.1 ISTRUTTORE 
TECNICO CATEGORIA GIURIDICA C - AMMISSIONE CANDIDATI.           
 

DETERMINAZIONE DEL 

SEGRETARIO COMUNALE 

 
Richiamata la deliberazione del Commissario Straordinario Vice Prefetto Aggiunto 

dott. Paolo Cosseddu, assunti i poteri del Consiglio Comunale, n.6 del 06/04/2023 di 

approvazione del Documento Unico di Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) 

2023 - 2025 ai sensi dell’art. 170 D. Lgs.18.08.2000 n.267; 

Richiamata la deliberazione del Commissario Straordinario Vice Prefetto Aggiunto 

dott. Paolo Cosseddu, assunti i poteri del Consiglio Comunale, n.7 del 06/04/2023 di 

approvazione del bilancio di previsione 2023 - 2025; 

Richiamata la deliberazione del Commissario Straordinario Vice Prefetto Aggiunto 

dott. Paolo Cosseddu, assunti i poteri della Giunta Comunale, n.6 del 31/03/2023 di 

individuazione, in assenza del valore della corrispondente storica dell’anno 2009 del 

limite di spesa, per il ricorso a rapporti di “lavoro flessibile”, necessari per sopperire a 

straordinarie ed impellenti esigenze funzionali, dalla quale si evince la copertura, per 

l'anno 2023, di n. 1 posto di un’unità di personale categoria C “Istruttore Tecnico” da 

assegnare al Servizio Tecnico;  

Richiamata la propria precedente determinazione n. 101 del 31.03.2023 di 

approvazione del bando di concorso per l’assunzione a tempo pieno e determinato di 

n. 1 Istruttore Tecnico, categoria C – posizione economica C1; 

Dato atto che sono pervenute n. 3 domande di partecipazione; 

Considerato che a seguito della verifica delle domande pervenute e relativi allegati 

risultano da ammettere alla selezione pubblica n. 3 candidati come riportato nel 

prospetto allegato A; 

Visti: 

· il Codice disciplinare di cui all’art.59 comma 11, C.C.N.L. 21 maggio 2018, 

pubblicato sul sito istituzionale del Comune, sezione “Amministrazione 

Trasparente -  Atti Generali – 21.06.2018”; 

· il Piano triennale di prevenzione della corruzione 2021-2023 confermato per 

l’esercizio 2023, triennio 2023 - 2025 del Comune di Pont Canavese approvato 

con Deliberazione di G.C. n. 6 del 13.01.2023 e pubblicato sul sito istituzionale 

del Comune; 

Visto lo Statuto del Comune ed il regolamento di contabilità; 

Visto il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 

 

 

 



D E T E R M I N A 

 

1) DI DARE ATTO che sono state presentate n. 3 domande per la partecipazione 

alla selezione pubblica per l’assunzione di n. 1 Istruttore Tecnico categoria C – 

posizione economica C1 da assegnare al Servizio Tecnico; 

2) DI AMMETTERE alla selezione pubblica n. 3 candidati come riportato nel 

prospetto allegato A; 

3) DI DARE ALTRESI’ atto che la prova selettiva sarà effettuata il 21 aprile 2023, 

come previsto nel bando di concorso;  

4) DI AVER ADEMPIUTO agli obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. 33/2013. 

 
 
 

 



Determinazione del responsabile 
del SEGRETARIO COMUNALE 

 
n. 142 del 20/04/2023 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

 Dott.ssa Blencio Nicoletta 
 

 
=============================================================== 

 
 
 
 
  

 
 

 
 


